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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN, S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : ASRAMA POLRI NO 31 RT 07/011 TANJUNG PRIUK
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE619 Cyber Security 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE512 Kriptografi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CMC102 Rekayasa Perangkat Lunak 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CIE512 Kriptografi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Jaringan Komputer (3 sks) Ruang : KHIB203(H)
Kode : CSF413 Kelas : KH201 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

21-9-24
14:30-
16:10 Introduction to Network

Sabtu
21-9-24

14:30-
16:10 introduction ok 20    

2
Sabtu

28-9-24
14:30-
16:10 REFERENCE MODELS

Sabtu
28-9-24

14:30-
16:10 pertemuan 2 ok 20    

3
Sabtu

5-10-24
14:30-
16:10 Network Protocols

Sabtu
5-10-24

14:30-
16:10 pertemua 3 ok 19    

4
Sabtu
12-10-

24

14:30-
16:10 Network Hardware

Sabtu
12-10-

24

14:30-
16:10 Network Hardware ok 20    

5
Sabtu
19-10-

24

14:30-
16:10 Network Topology

Sabtu
19-10-

24

14:30-
16:10 Network Topology ok 21    

6
Sabtu
26-10-

24

14:30-
16:10 Network Software

Sabtu
26-10-

24

14:30-
16:10 Network Software ok 21    

7
Sabtu

2-11-24
14:30-
16:10 IP Address and Subnet Address

Sabtu
2-11-24

14:30-
16:10 IP Address and Subnet Address ok 18    

2/17/25, 3:19 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Jaringan Komputer (3 sks) Ruang : KHIB203(H)
Kode : CSF413 Kelas : KH201 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

23-11-24
14:30-
16:10 DHCP SERVER dan WIRELESS DEVICE

Sabtu
23-11-24

14:30-
16:10 DHCP SERVER dan WIRELESS DEVICE ok 16    

9
Jumat
13-12-

24

19:00-
20:40 DNS SERVER dan HTTP SERVER

Jumat
13-12-

24

19:00-
20:40 DNS SERVER dan HTTP SERVER 21    

10
Sabtu

7-12-24
14:30-
16:10 IoT and Digitization

Sabtu
7-12-24

14:30-
16:10 IoT and Digitization ok 14    

11
Sabtu
14-12-

24

14:30-
16:10 STATIC ROUTING

Sabtu
14-12-

24

14:30-
16:10 STATIC ROUTING ok 15    

12
Sabtu
21-12-

24

14:30-
16:10 DYNAMIC ROUTING (RIP)

Sabtu
21-12-

24

14:30-
16:10 RIP ok 21    

13
Sabtu

11-1-25
14:30-
16:10 Network Security

Sabtu
11-1-25

14:30-
16:10 netork security ok 15    

14
Sabtu

18-1-25
14:30-
16:10 Modern Network Implementation

Sabtu
18-1-25

14:30-
16:10 presentasi ok 0    

2/17/25, 3:19 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Jaringan Komputer Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)Kode MK dan Seksi : CSF413 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 16:10 (KHIB203(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

13
Des

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. FEBRIANSYAH 20200801407 A H H H H H I I H H H H H A
2. MUHAMMAD RISKI 20210801320 H A A H H H H H H H H H H A
3. IBRA DEY ROZA 20210801474 H H H H H H H H H H H H H A
4. DANIEL LAIRA PRATAMA 20220801538 H H H H H H H H H H I H H A
5. DEFIRA PATRICIA 20220801539 H H H H H H H H H H H H H A
6. JEREMY STEVEN DUE STANIS 20220801540 H H H H H H H H H H H H H A
7. GATOT HENDRA KUSUMA WARDANA 20220801541 H H H H H H H I H H H H I A
8. MUHAMMAD ZAYYAD KHAIRY 20220801542 H H H H H H H H H I A H H A
9. BAGUS IBRAHIM 20220801545 H H H H H H H H H H H H H A
10. NAIFAH CALLYSTA TIRTA NIRWANA 20220801546 H H H H H H H H H H H H H A
11. MOHAMAD RAMDANI YUMANSYAH 20220801547 H H H H H H H I H I A H H A
12. SALMAN RAFI GYMNASTIAR 20220801548 H H H H H H I H H A I H I A
13. IKHVAN TABAH NUR WAHID 20220801551 H H H H H H H H H S H H H A
14. NURUL FIKRI ALAUDAH 20220801552 H H H S H H H H H H H H H A
15. MUHAMAD FAHRIAL WAHYUDI 20220801563 H H H H H H H H H A I H H A
16. MUHAMMAD USTMAN MUZAKKI 20220801564 H H H H H H H H H H H H I A
17. WAHYU AHMAD HENDARTO 20220801565 H H H H H H I I H A A H H A
18. DERIN FIBONACHI 20220801568 H H S H H H H I H H H H I A
19. IQBAL MAULANA 20220801571 H H H H H H H H H H H H H A
20. RIZQI ARIFASSYAHAL MUKHOLIF 20220801573 H H H H H H H H H H H H I A
21. DANIEL FERNANDO TAMPUBOLON 20220801574 H H H H H H H H H I H H A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CSF413 Kelas : KH201 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Jaringan Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 15 % 15 % 10 % 0 % Angka Huruf
1 20200801407 Febriansyah 89,29 72 65 70 80 73,18 3,00 B
2 20210801320 Muhammad Riski 82,14 75 68 72 80 74,71 3,30 B+
3 20210801474 Ibra Dey Roza 92,86 70 65 75 80 73,29 3,00 B
4 20220801538 Daniel laira Pratama 92,86 70 70 70 80 73,29 3,00 B
5 20220801539 Defira Patricia 92,86 75 75 72 80 76,84 3,30 B+
6 20220801540 Jeremy Steven Due Stanis 92,86 80 72 70 80 78,59 3,70 A-
7 20220801541 Gatot Hendra Kusuma Wardana 92,86 73 74 78 80 76,59 3,30 B+
8 20220801542 Muhammad Zayyad Khairy 89,29 70 60 68 80 71,13 3,00 B
9 20220801545 Bagus Ibrahim 92,86 75 72 73 80 76,54 3,30 B+

10 20220801546 Naifah Callysta Tirta Nirwana 92,86 72 75 75 80 75,79 3,30 B+
11 20220801547 Mohamad Ramdani Yumansyah 85,71 74 73 60 80 73,52 3,00 B
12 20220801548 Salman Rafi Gymnastiar 89,29 71 68 65 80 72,38 3,00 B
13 20220801551 Ikhvan Tabah Nur Wahid 92,86 65 75 70 80 71,54 3,00 B
14 20220801552 Nurul Fikri Alaudah 92,86 75 70 78 80 76,99 3,30 B+
15 20220801563 Muhamad Fahrial Wahyudi 89,29 70 68 65 80 71,88 3,00 B
16 20220801564 Muhammad Ustman Muzakki 92,86 75 68 75 80 76,24 3,30 B+
17 20220801565 Wahyu Ahmad Hendarto 85,71 66 67 67 80 69,67 3,00 B
18 20220801568 Derin Fibonachi 92,86 62 74 74 80 70,49 3,00 B
19 20220801571 Iqbal Maulana 92,86 74 79 78 80 77,84 3,70 A-
20 20220801573 Rizqi Arifassyahal Mukholif 92,86 66 68 65 80 70,24 3,00 B
21 20220801574 Daniel Fernando Tampubolon 89,29 60 70 69 80 67,78 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

NIP. NIP. 6959

2/17/25, 3:21 PM Nilai Akhir
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